

Liite YRJA 11.2.2025 Ympäristönsuojelutyön avustukset 2025

	Hakija	Kohde	Anottu määrä (€)	Muilla anotut avustukset	Esitys (€)	Lisätietoja / Ehtoja
1	AhlmanEdu opiskelijat	Puutarha ja luontoalan opiskelijoiden järjestämä jättibalsamin ja lupiin torjuntatalkootapahtuma 7. luokkalaisille ja alueen asukkaille.	1 000,00	-	1 000,00	
2	yksityishenkilö	Luonnon monimuotoisuutta tukeva ympäristötäideprojekti: Lumoava örttäispuisto, osallistava ympäristötäideprojekti. Rakennusmateriaalina lahoppuu, risut ja luonnonmateriaali. Valokuvataan lumoavaa örttäispuistoa ja kasveja sen rakentua. Viestintäkannavissa kuten Instagramissa ja blogeissa jaetaan runoja, tarinoita luonnon monimuotoisuudesta. Herätetään keskustelua luonnon monimuotoisuuden tärkeydestä. Kannustetaan muita osallistamaan luonnon monimuotoisuutta tukevan ympäristötäideprojektiin rakentamiseen, huoltamiseen ja viestimiseen. Alueen ympäriltä poistetaan haitalliset vieraslajit ja kitkemme myös muuta kasvillisuutta tarpeen mukaan. Kylvetään niittysiemeniä kuten puna-aiakkia ja makitervokkoja.	2 900,00	-	500,00	Avustussummasta vähennetty talkootyön osuus eli palkkamenot. Toimet tulee suunnata vain kaupungin hyväksymään alueeseen.
3	Epilä-Seura ry	Vuosittaiset siivoustalkoot Epilässä, siistitään ja siivotaan Epilän ydinaluetta ylimääräisistä roskista talkoilla.	100,00	-	100,00	
4	yksityishenkilö	Perinnebiotoopin hoitotalkoot Kammenniemessä Perttulankedolla sekä mahdollisesti myös toisella kaupungin omistamalla perinnebiotooppikohteella. 10 - 20 henkilön ryhmä jatkaa 2023 aloittamaansa Perttulankedon perinnebiotoopin hoitoa, niittämällä, raivaamalla ja poistamalla vieraslajeja. Toisena talkoopäivänä mahdollisuus toteuttaa alkuraivaus myös uudelle perinnebiotooppitalkootkohteelle, kohde sovitaan yhdessä Tampereen kaupungin kanssa.	1 200,00	-	1 200,00	
5	Kalkun Omakotiyhdistys ry	Kalkun alueella kolmet jättipalsamitalkoot kesän aikana, 12 eri kohdealuetta. Yhdistys on talkoillut vieraslajien parissa vuodesta 2016 lähtien. Tavoitteena on kasvustojen hävittäminen kokonaan vuoteen 2030 mennessä.	345,00	-	345,00	
6	Kansalaistalo Mansikkapaikka ry	Useita talkoita, vieraslajien tunnistustyöpajat ja roskakävelyitä mm. Lentävänniemen, Ryydynpohjan ja Pohtolan alueella. Vieraslajien tunnistustyöpajassa kohderymänä alueen omakotiyhdistykset ja toisessa kohderymänä pikkulapsiperheet. Kesän aikana järjestetään neljä jättipalsamitalkoot ja kahdet espanjansiruetanatalkoot. Roskakävelyitä järjestetään touko-lokakuun aikana kerran kuussa.	1 512,50	Hakee kaupungilta merkittävän hyvinvointia edistävän toiminnan yleisavustusta.	1 512,50	
7	Kansankioski Romu & Random ry	Onkieniessä ja sen lähiympäristössä ympäristönsuojelutapahtuma, paikallisille asukkaille. Tapahtumassa kerätään roskaa kaupungin puistoalueilta, pohditaan oman lähiluonnon hyvinvointivaikutuksia ja kestävän kehityksen sekä ekososiaalisen sivistyksen teemoja. Tietoisuutta jätteiden lajittelusta, kierrätyksestä ja kiertotaloudesta, kierrätyspelit ja työpajatoimintaa. Osallistujien kanssa tehdään muovijätteestä taideinstallaatio, se jää viikoksi tapahtumatilalle nähtäväksi laajemmalle yleisölle. Osallistavien tietoisuuden ja työpajojen keinoin saadaan tuotettua ihmisille työkaluja arkeen mm. kuinka kierrättää kotona, kuinka tuoda pienet ympäristöteot osaksi arkeamme, tukien omaa sekä yhteisöme ja ympäristöme hyvinvointia.	500,00	Haettu Onkieniemi ATELJEE ry:n jäsenenä Mansen Massit-avustusta, jota myönnetty Romu&Random ry:n jooganohjauksitoiminnan mahdollistamiseksi.	500,00	
8	KapasiTanssi (bändi)	Hiilinielu-projekti, tarinallinen kannanotto vaikuttavan ilmasto- ja ympäristöpolitiikan puolesta. KapasiTanssi bändi tekee debyyttialbumin "Hiilinielu" ja järjestää levynjulkistamiskonsertin. Levyn sanoituksissa yhdistyy yhtäältä huoli lähiluonnon ja ympäristön tilasta, mutta toisaalta myös toiveikkuus paremmasta tulevaisuudesta. Levyn äänittämisen ja julkaisun lisäksi KapasiTanssi aikoo järjestää keväällä Tampereella suuren levynjulkistamistapahtuman, jossa levy soitetaan alusta loppuun. KapasiTanssin Hiilinielu-projekti on osoitettu erityisesti muille nuorille, jotka kokevat monimutkaisia tunteita ympäristöstä ja ympäristöpolitiikkaa kohtaan. Levy on kuulijalle matka suomalaisen metsään, jossa luonto voi hyvin ja yhteiselo ihmisen kanssa on toimivaa. Musiikilla voi saada aikaan muutoksia, ja se on myös Hiilinielu-projektin tarkoitus.	600,00	Hakee kaupungilta samaan projektiin 1000 e Masseista Mahiksia -toimintarahaa.	-	Hakija on jo saanut projektiinsa kaupungilta avustusta. Avustusta voidaan myöntää vain yhdestä avustuskokonaisuudesta.
9	Kokemaenjoen reitin kunnostusyhdistys ry	Tammerkosken palautuksen esitutkimus. Tavoitteena on vaelluskalakan palauttaminen Kokemaenjoen reitille. Koko Tammerkosken uomassa tehdään pohjan korkeuskartoitus dronekuvauksella tilanteesta, kun joen pohja on kuivatettu tai tarvittaessa veden läpi viherlaserilla. Mittauksia täydennetään luotauksin Näsijärven luusua ja alavoimalan alapuolella, tarvittaessa myös heti patojen yläpuolella. Pohjan mallinnuksen perusteella tehdään virtausmalli, jonka perusteella voidaan selvittää virranopeudet ja vesisyvyyydet uomassa eri virtaamilla. Tämän perusteella arvioidaan uoman kunnostustarvetta ja soveltuvuutta taimenen ym. kutemiseen ja poikasten elinalueeksi. Pohjan korkeussuhteiden perusteella arvioidaan myös vaikutuksia, joita patojen poistamisella olisi kalojen vaellukseen ja maisemakuvaan nykyisten patojen kohdalla.	20 000,00	-	-	Vaatii kokonaisuudessaan laajempaa rahoitusta ja yhteistyötä, jotta hankkeella tavoitellut hyödyt saavutettaisiin.
10	yksityishenkilö	Global Operation Blue Planet, palkataan hakija kaupungille "Green Specialistiksi" 1. Jalkautuminen kaupungin joka kouluun, oppilaitokseen sekä opistoon ympäri kouluvuoden. Oppilaat keräisivät roskaa, julkaisuja someen ja kisailua palkinnoista. Kohdealueina liikuntapaikat, laavut, luonnonuojelureitit, uikollireitit, pururadat, koirapuistot ja muu maasto, kouluaikaan kouluilla. Keräystä tehtäisiin viikonloppuisin, alkuillloista ja päiväaikaan tempauksina. Pyritään saamaan tempauksiin mukaan myös yrityksiä ja yrityskeskusta. 2. Niitot pelloilla ja viheralueilla minimiin, suojakaista viheralueiden käytäville. Niittojen vihermassan uusiokäyttö viherlannoitteena kaupungin puistoihin. 3. Ohjeistus taloyhtiöille ja omakotiasukkaille viheralueen perustamisesta, niittyalueista ja perhosniityistä. 4. Pienviljelypalstojen perustaminen joka asuinalueelle esim. puistoon tai viheralueelle. Palstojen yhteyteen kaupungin oma palsta, jossa uusiokäytetään kevätsipulit, hautausmailta poistetut sipulikasvit, annetaan turhat sipulikasvit, muut kausikukat ja ilmoittelu näistä. Palstojen tarkistus kauden alussa ja lopussa. 5. Perustetaan kanava, jossa yksityishenkilöt voivat ilmoittaa pois annettavista kasveista, pensaista ja kukista. 6. Viedään kaupungin puutarhureille tiedoksi hyvät kuukalenteripäivät ja vanhan kansanpäivät, he voivat hyödyntää tietoa työssään ja jakaa tietoa työntekijöillensä.	15 000,00	Hakee mahdollisesti muitakin kaupungin avustuksia.	-	Avustusta ei voi käyttää palkkamenoihin. Hakija todennut, että hanke ei toteudu ilman palkkakuluja.
11	Lions Club Tampere/Kaukajärvi ry	Jättipalsamin jatkotorjuntatalkoita Kaukajärvellä Isolammien alueella. Torjuntaa tehdään 1-2 kertaa kuukaudessa aloittaen touko-kesäkuun vaihteessa ja jatketaan syyskuun lopulle.	200,00	-	200,00	
12	Lions piiri 107 E ry	Kulttuuritalo Laikussa järjestettävä avoin ympäristötietoisuutta lisäävä tapahtuma. Tavoitteena vahvistaa kuntalaisten ja yhteisöjen osallisuutta ympäristönsuojeluun Tampereen alueella. Ympäristötietoisuuden lisääminen käytännön esimerkein: mitä jokainen voi tehdä arjessaan. Tapahtuman teemat: terveys ja hyvinvointi, turvallinen lähiympäristö, vastuullinen kulutus, puhdas vesi, yhteistyö ja kumppanuus.	1 000,00	-	1 000,00	
13	Luontoliiton Hämeen piiri ry	Ildejärjellä, Palvaanniemessä vieraslajitalkootapahtuma. Kolmet jättipalsamin jatkotorjuntatalkoot kesän aikana.	150,00	-	150,00	
14	yksityishenkilö	Vieraslajitalkoita Kaukajärvellä ja Nekalassa. Komealupiinin ja jättipalsamin torjuntatalkoot kaksi kertaa Kaukajärven Hikivuorenkadun-Isoniitynpolun alueella. Nekalan Kurjenpuistossa kahdet etelänruttojuuren torjuntatalkoot.	336,00	-	336,00	
15	ProAgria Etelä-Suomi ry, MKN maisemapalvelut	Paimenpäivä -tapahtuma. Avustus käytettäisiin yhden henkilön työpanokseen (8 henkilötöypäivää) sekä (mahdollisen) lampurin matkakuluihin. Paimenpäivän idea on jakaa tietoa luonnon monimuotoisuudesta, niittyjen hoidosta, hyönteisistä ja kasveista - niiden merkityksestä koko elonkirjolle sekä tutustuttaa ihmiset tämän tiedon pariin. Paimenpäivä on yksi tapahtumapäivä, missä tahansa Tampereen kaupungin laiturilla. Paimenpäivää on jo kertaalleen vietetty kesällä 2024 Tampereen Piikahaan lammaslaitumella ja se keräsi paikalle yli sata kaupunkilaista. Päivän aikana vierailtiin laiturilla ja keskusteltiin laidunnuksen merkityksestä, luonnon monimuotoisuudesta sekä myös Tampereen kaupungin työstä luonto- ja viherpuolella (paikalla oli kaksi Tampereen kaupungin edustaa, jotka vastasivat kysymyksiin yms.).	5 300,00	-	-	Avustusta ei voi käyttää palkkamenoihin. Hakija todennut, että hanke ei toteudu ilman palkkakuluja.
16	Silta-Valmennusyhdistys ry	Vieraslajitorjunta osana Silta-Valmennusyhdistys ry:n luonto-sotepajan kuntouttavaa työtoimintaa. Kuntouttavan työtoiminnan ryhmä yhdessä luontopajan työntekijän kanssa torjuu komealupiinia, japanintatarta ja jättipalsamia. Torjuntaa jatketaan samoilla kohdealueilla kuin vuonna 2024 (Nekalassa ja Järvensivulla). Alueet kartoitetaan ja torjunta suunnitellaan toukokuussa. Varsinainen vieraslajitorjunta tehdään 2.6.2025 - 26.9.2025 välisellä ajalla noin kerran viikossa, kolme tuntia kerrallaan. Työhön osallistuvan ryhmän koko on arviolta 4-16 henkilöä per torjuntakerta.	300,00	-	300,00	
17	Vanamonpuiston yhteisöviljelmä/yksityishenkilö	Tesomalla, Vanomonpuistossa vieraslajien torjuntatalkoot, jättibalsamin ja pajuangervon torjuntaa kesä-heinäkuussa. Torjuntakertoja: 2-3 tarpeen mukaan.	500,00	-	500,00	Avustus koskee vain Tampereen kaupungin hallinnoimia yleisiä alueita, ei 4H:n hallinnoimia palsta-alueita.
			50 943,50		7 643,50	